

Nicolai Jørgensen Holding ApS

Grønnegården 108
2670 Greve

CVR-nr. 35474943

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. januar 2026

Jane Biil Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nicolai Jørgensen Holding ApS
Grønnegården 108
2670 Greve

CVR-nr.: 35474943

Direktion

Jane Biil Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 178.965 mod DKK 257.821 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.757.194.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-19.859	-18.824
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		134.696	75.959
Finansielle indtægter		72.729	201.254
Finansielle omkostninger		-113	-259
Resultat før skat		187.453	258.130
Skat af årets resultat	2	-8.488	-309
Årets resultat		178.965	257.821

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	74.696	10.960
Overført til overført resultat	24.869	179.361
Årets resultat	178.965	257.821

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		699.012	624.316
Finansielle anlægsaktiver	3	699.012	624.316
Anlægsaktiver		699.012	624.316
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	1.986	10.441
Tilgodehavender		21.986	30.441
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.003.210	1.950.215
Værdipapirer og kapitalandele		2.003.210	1.950.215
Likvide beholdninger		45.986	53.757
Omsætningsaktiver		2.071.182	2.034.413
Aktiver i alt		2.770.194	2.658.729

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		624.012	549.316
Overført resultat		1.973.782	1.948.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		<u>2.757.194</u>	<u>2.645.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Passiver i alt		<u><u>2.770.194</u></u>	<u><u>2.658.729</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	538.356	1.769.552	61.000	2.448.908
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		10.960	179.361	67.500	257.821
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	549.316	1.948.913	67.500	2.645.729
Udbetalt udbytte			0	-67.500	-67.500
Overført via resultatdisponeringen		74.696	24.869	79.400	178.965
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	624.012	1.973.782	79.400	2.757.194

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	10.441	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.441			
Skat af årets resultat	8.488	0	8.488	309
Betalt udbytteskat	-10.474			
Skyldig pr. 31. december 2025	-1.986	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			8.488	309
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.986	0		
I alt	-1.986	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	75.000	75.000	75.000
Kostpris pr. 31. december 2025	75.000	75.000	75.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	549.316	549.316	538.357
Årets opskrivninger	134.696	134.696	75.959
Modtaget udbytte i året	-60.000	-60.000	-65.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	624.012	624.012	549.316
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	699.012	699.012	624.316

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	24.667
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	2.003.210